



Sędziszów Małopolski, dnia 9 kwietnia 2024 roku

PPiZP.271.14.2024.IS

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 9m x 18m wraz z zadaszaniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej im. Św. Jacka Kantego w Będziemyślu”.

Zamawiający, Gmina Sędziszów Małopolski, korzystając z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela wyjaśnień i zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w kontekście pytań jakie wpłynęły od Wykonawców.

Poniżej pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

I zestaw

Pytanie nr 1.

Czy za równoważne zamawiający uzna urządzenia, które osiągają niższy maksymalny parametr pracy (temperatura, efektywność, moc)?

Odpowiedź:

Urządzenie stanowiące źródło ciepła i chłodu wraz z pozostałymi urządzeniami grzewczymi (które tworzą centralne ogrzewanie oraz instalację chłodzenia boiska wielofunkcyjnego), powinny zapewnić takie parametry, aby zostały spełnione warunki temperatury wewnętrznej w pomieszczeniach, ale nie obniżając przy tym efektywności całego systemu.

Pytanie nr 2.

Czy dopuszcza się zastosowanie innych gazowych pomp ciepła niż absorpcyjne do montażu zewnętrznego?

Odpowiedź:

Zastosowana pompa ciepła powinna mieć możliwość pracy jako źródło ogrzewania oraz jako źródło chłodu, nie powinna też obniżać efektywności energetycznej budynku.

II zestaw

Po przeanalizowaniu dokumentacji, prosimy o uzupełnienie dokumentacji odnośnie wyposażenia:

Pytanie nr 1.

Dostawa i montaż sceny mobilnej - czy ma być to scena mobilna zewnętrzna czy wewnętrzna, jaki wymiar?

Odpowiedź:

Scena wewnętrzna złożona z 4 podestów 2x1m (scena 8m²), wraz z nogami stałymi o wysokości 40cm i akcesoriami łączeniowymi i schodkami.



Pytanie nr 2

Dostawa i montaż trybuny - dokładne dane techniczne, jaki wymiar trybun, jaka ilość siedzisk, jaki rodzaj siedziska?

Odpowiedź:

Ilość siedzeń po 13 na stronę. Siedziska o konstrukcji wiszącej montowane do ściany podwalinowej.

Wytyczne:

- polipropylen w postaci jednowarstwowych elementów kształtowych,
- brzegi wyprasek plastikowych krzesła są zaokrąglone
- mechanizm samoczynnego składania siedziska
- plastikowe siedzisko mocowane jest do metalowej konstrukcji wsporczej,
- metalowa konstrukcja nośna jest wykonywana w formie nóg przykręcanych do podłogi lub konstrukcji wiszącej mocowanej do ściany,
- metalowe elementy krzesła malowane proszkowo w kolorze szarym
- konstrukcje metalowe z mocowaniem indywidualnym 30 x 30 mm,

Pytanie nr 3

Dostawa i montaż strzelnicy laserowej, jaki rodzaj strzelnicy, jakie wyposażenie, czy ma być to strzelnica multimedialna?

Odpowiedź:

Moduł Projektacji (MP) składający się z:

- obudowa montażowo-transportowa modułu projekcji,
- zestaw mikrokomputerowy PC,
- projektor,
- kamera,
- głośnik,
- punkt dostępowy WI-FI,
- punkt dostępowy Bluetooth;

klawiatura bezprzewodowa z gładzikiem.

podstawowe urządzenie zewnętrzne systemu do obsługi menu ekranowego;

- tablet z ładowarką

opcjonalne urządzenie zewnętrzne systemu rozszerzające funkcjonalność obsługi;

- drukarka
- oprogramowanie

zainstalowane w zestawie mikrokomputerowym PC (MP), w tym:

- system operacyjny,
- specjalistyczne moduły oprogramowania; zainstalowane w tablecie, w tym:
- system operacyjny,
- specjalistyczna aplikacja;
- broń treningowa - symulatory laserowe, na które składają się:

handlowe repliki ASG broni działające w systemie blow-back, zasilane green-gaz,:

- replika karabinu z dwoma magazynkami - 2 kpl.
- replika pistoletu z dwoma magazynkami - 2 kpl.; bezprzewodowe moduły laserowe (urządzenia laserowe kl.I) dedykowane do rodzajów replik ASG:
- do pistoletu 2 szt.,
- do karabinka 2 szt.,



- ładowarka bezprzewodowego modułu laserowego umożliwiająca podłączenie do 8 szt. modułów; opakowania, futerały i pudełko transportowe na powyższy sprzęt - 1 kpl.

Pytanie nr 4

Dostawa i montaż wykładziny ochronnej, jaki rodzaj wykładziny?

Odpowiedź:

Wykładzina z siatki poliestrowa, dwustronnie krytej PVC, lakierowana Grubość całkowita: 0,8 mm

Szerokość: 3,0 m

Długość całkowita rolki: 29/58 mb

Gramatura: 900 g/m²

Kolorystyka: szary,

Pytanie nr 5

proszę o informację czy wyposażenie sanitariatów obejmuje standardowe wyposażenie czy jak dla szkół wandaloodporne?

Odpowiedź:

Wyposażenie powinno być wandaloodporne

III zestaw

Pytanie nr 1

po analizie zakresu inwestycji prosimy o przedłużenie terminu wykonania zadania o 3 miesiące, podany w SWZ termin wykonania ze względu na rozległy zakres jest nie możliwy do dotrzymania.

Odpowiedź

Zamawiający nie przedłuży terminu wykonania zadania o 3 miesiące. Podany w dokumentacji przetargowej termin wynika z zasad dofinansowania i rozliczenia inwestycji zgodnie ze źródłem finansowania tj. Programem Olimpia. Wskazany termin zadania jest możliwy do realizacji przy zapewnieniu odpowiedniej organizacji zasobów ludzkich, materiałów i sprzętu.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót występują liczne zdublowane pozycje dotyczące tych samych prac. Prosimy o weryfikację przedmiaru aby zachować zasadę uczciwej konkurencji.

Odpowiedź

Zmodyfikowany przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 3

czego dotyczą pozycje w przedmiarze o nr 576-600 skoro taki sam zakres występuje w poz. 140-144

Odpowiedź

Pozycje 576-600 dotyczą hali sportowej, pozycje 140-144 dotyczą łącznika i zaplecza.

Pytanie nr 4

prosimy o poprawienie przedmiaru w poz. 576-600

Odpowiedź

Zmodyfikowany przedmiar w załączeniu.



Pytanie nr 5

prosimy o weryfikację przedmiaru w poz. 536-726

Odpowiedź

Zmodyfikowany przedmiar w załączeniu.

Pytanie nr 6

prosimy o złączenie szczegółowego opisu i podanie danych technicznych sceny mobilnej

Odpowiedź

Scena wewnętrzna złożona z 4 podestów 2x1m (scena 8m²), wraz z nogami stałymi o wysokości 40cm i akcesoriami łączeniowymi i schodkami.

Pytanie nr 7

prosimy o podanie szczegółowych danych technicznych posadzki sali sportowej w hali

Odpowiedź

Warstwy posadzki zgodnie z opisem na rysunkach załączonego projektu architektoniczno – budowlanego. Parametry techniczne warstwy poliuretanu w hali: grubość warstwy użytkowej minimum 1,3 cm. Wytrzymałość na rozciąganie minimum 0,8 MPa. Opór poślizgu minimum 105 na sucho i 55 na mokro. Zawartość wolnego MDI i wolnego TDI mniej niż 0,1% Posadzka minimum trudno zapalna w reakcji na ogień.

Pytanie nr 8

jakie wymagania powinna spełniać posadzka w sali sportowej? Jakie atesty wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga atestów dopuszczających zastosowanie produktów w budownictwie wewnątrz obiektu sportowego w tym także:

Atest higieniczny posadzek sportowych do zastosowania wewnątrz pomieszczenia,

Atest reakcji na ogień.

Pytanie nr 9

na ile osób powinna być trybuna sportowa?

Odpowiedź

Łączna liczba osób na trybunach sportowych winna wynosić 26.

Pytanie nr 10

prosimy o podanie parametrów i wyposażenia strzelnicy laserowej

Odpowiedź

Odpowiedź - Zestaw II pytanie 3

Pytanie nr 11

czy w zakres zamówienia wchodzi tablice sportowe z wynikami?

Odpowiedź

Tablice sportowe z wynikami wchodzi w zakres zamówienia.



GMINA SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI

39-120 SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI, UL. RYNEK 1,
woj. PODKARPACKIE

tel. 17 745 36 12; 17 22 16 001; fax 17 22 16 313
www.sedziszow-mlp.pl, e-mail: um@sedziszow-mlp.pl

Pytanie nr 12

czego dotyczy poz. 638?

Odpowiedź

Pozycja 638 dotyczy rusztowania do malowania ścian powyżej 4 m

Pytanie nr 13

prosimy o uzupełnienie dokumentacji o zestawienie stali na halę sportową

Odpowiedź

Zestawienie stali na halę sportową - w załączeniu - należy przyjąć zapas około 10%

Pytanie nr 14

są rozbieżności co do pokrycia dachowego wg. architektury pokrycie hali sportowej z blach łukowych o konstrukcji samonośnej wg. konstrukcji należy wykonać podkonstrukcję stalową i wykonać pokrycie z blachy trapezowej. Prosimy o wskazanie jednego rozwiązania.

Odpowiedź

Konstrukcję nośną dachową - należy wykonać wg projektu branży konstrukcyjnej.

Rozwiązanie przyjęte w projekcie konstrukcyjnym uwzględnić założenia z projektu architektury dotyczące samonośności głównej konstrukcji nośnej.

Rozwijając myśl - główny układ nośny, w tym przypadku rygiel IPE łukowy, działa co do zasady w taki sam sposób jak blacha łukowa samonośna, tzn. wspiera się bezpośrednio na ścianach żelbetonowych gr. 50 cm. Łącznie z konstrukcją drugorzędną stalową tworzą przestrzenną sztywność, zapewniającą nośność konstrukcji dachu.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Ponadto Zamawiający informuje iż zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zmienia termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu jednocześnie modyfikując treść SWZ, w następującym zakresie:

Rozdz. XVII ust. 1

Przed zmianą:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/904133> do dnia 12.04.2024 do godziny 11:15.”

Po zmianie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/904133> do dnia 16.04.2024 do godziny 11:15.”

Rozdz. XVIII ust. 1

Przed zmianą:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.04.2024 o godzinie 11:30, w trybie art. 222 ustawy Pzp”.



GMINA SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI

39-120 SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI, UL. RYNEK 1,
woj. PODKARPACKIE

tel. 17 745 36 12; 17 22 16 001; fax 17 22 16 313
www.siedziszow-mlp.pl, e-mail: um@siedziszow-mlp.pl

Po zmianie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.04.2024** o godzinie **11:30**, w trybie art. 222 ustawy Pzp”.

Rozdz. XVI ust. 1

Przed zmianą:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **11.05.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

Po zmianie:

„1. 1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **15.05.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako integralną część SWZ na etapie przygotowania oferty. W załączeniu SWZ po zmianie oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Z poważaniem

Sporządziła: Iwona Stręć